МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

■ №  20^
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Кайсину Наталью Сергеевну, студентку 3 курса направления подготовки 38.03.03 Управление персоналом.
Специалист по управлению персоналом организации АПК, обучающуюся на местах по договорам об
оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за невыполнение условий
договора.
Основание: служебная записка директора

2. Капустина Владимира Владимировича, студента 4 курса направления подготовки 38.03.02 Менеджмент,
Логистика в АПК, обучающегося на местах по договорам об оказании платных образовательных услуг,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за невыполнение условий договора.
Основание: служебная записка директора

3. Нарцеву Ангелину Альбертовну, студентку 3 курса направления подготовки 38.03.03 Управление
персоналом, Специалист по управлению персоналом организации АПК, обучающуюся на местах jto
договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за невыполнение
условий договора.
Основание: служебная записка директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

З.Е. LUanQpoBa-------

КОЖйЯ »i
Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Стул, ошис) КЭНЦСД^Р

№ 000040069

202

202

202

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" ________20 2 3
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Неокладнову Кристину Дмитриевну, студентку 3 курса направления подготовки 38.03.04 Государственное
и муниципальное управление, Управление муниципальными образованиями, обучающуюся на местах по
договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

2. Новикову Марию Эдуардовну, студентку 4 курса специальности 38.05.01 Экономическая безопасность,
Экономико-правовое обеспечение экономической безопасности, обучающуюся на местах по договорам об
оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

3. Парфенова Матвея Витальевича, студента 2 курса специальности 38.05.01 Экономическая безопасность,
Экономико-правовое обеспечение экономической безопасности, обучающегося на местах по договорам об

•' оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)
№ 000040230

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

З.Е
Т/в 4

lIIanopoBgk \

202

202

202

02

Специалист канцелярии

__ Н.Н. Потылицина
« - ^ »  о ? _________ 20  Г.

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" (P ^ f_______ 20 2  3  № ̂  ( P 'f
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очно-заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Бахтеева Сергея Фаритовича, студента 1 курса направления подготовки 38.03.03 Управление персоналом,
Управление персоналом организации, обучающегося на местах по договорам об оказании платных
образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. Максимову Анну Алексееву, студентку 1 курса направления подготовки 38.03.03 Управление
персоналом. Управление персоналом организации, обучающуюся на местах по договорам об оказании
платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию (договор не
заключался, к обучению не приступала).
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

З.Е. Шапорова

_ 202_

_202_

_ 202_

_202_

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)
№ 000040225

1Л.

Специалист канцелярии

_ Н.Н. Потылицина
« <?Ф 20^3  г.

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

• 2 / ( -  Q 3 L  20 2 3

П Р И К А З

г. Красноярск
№  г ?  О  £

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очно-заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Шыжаа Алдын-Сай Саиновну, студентку 1 курса направления подготовки 38.03.01 Экономика, Финансы и
бухгалтерский учет в АПК, обучающуюся на местах по договорам об оказании платных образовательных
услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

З.Е. Шапорова

202

202

202

202

Исполнитель: Пенькова Валерия Александровна (Студ. офис)
№000040185

Специалист канцелярии

Ж Н.н. Потылицина
0 2  20 2 3 г.

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" 2 & " _________20 £ - 3
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очно-заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Самошкина Даниила Андреевича, студента 1 курса направления подготовки 38.03.03 Управление
персоналом, Управление персоналом организации, обучающегося на местах по договорам об оказании
платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию (договор не
заключался, к обучению не приступал).
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

З.Е. Шапорова

202

202

202

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)
№ 000040263

И Ц ЧV,Ш- l i i j J

Специалист канцелярии

Н.Н. Потылицина

г г » o i - _______ 20- ^ г-

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

< ? Г  20 g g  № С  -  2 ^ 5  €
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Марьяшина Богдана Альфредовича, студента 1 курса направления подготовки 09.03.03 Прикладная
информатика, Прикладная информатика в агропромышленном комплексе, обучающегося на местах за счет
средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по У В Ри МП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

З.Е. Шапорова

202

202

202

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)
№ 000040227